

# アレルギー物質一覧表

天然温泉伊勢崎ゆま〜る  
Washokuゆま〜る亭

お客様へ

いつも天然温泉伊勢崎ゆま〜るをご利用下さいまして、誠にありがとうございます。  
私共は、常に安全に留意し、お客様に安心、ご満足いただけるよう心がけております。  
「アレルギー一覧表を作成いたしましたので、どうぞ御覧ください。

- ・ 表は2023年12月14日現在のデータです。
- ・ 料理材料等は都合により変更になる場合がございます。詳細はレストランスタッフにお声がけください。
- ・ アレルギー物質（アレルゲン）を含む食品28品目を調理材料として使っている商品に「●印」を付けました。
- ・ そば、うどん、ラーメンは、それぞれ別の機械で茹でております。
- ・ 上記以外の調理器具、食器、揚げ油は使い分けしておりませんので、ご理解の上ご注意ください。
- ・ 製造元でのコンタミネーションにつきましては、記載しておりません。
  - ※ 「コンタミネーション」とは、原材料としては使用していないにも関わらず、食品を製造する際に極微量のアレルギー物質が意図せず混入してしまうことをいいます。
- ・ お好みでお使いいただく調味料は含まれておりません。  
(醤油、胡椒、塩、ラー油、お酢、ガムシロップ、コーヒーフレッシュ等)



